RuaXVdeNovembro, 15 - Fone: (51) 3654 - 6315 - CEP: 95840-000 - TRIUNFO/RS

C
O
M
P
R
A

S

PREFEITURAMUNICIPALDETRIUNFO
Secretaria de Compras, Licitações e Contratos.

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Compras nº 140/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 88/2024

Aviso de Publicação de Dispensa nº 83/2024

Após análise da documentação apresentada pela Secretaria Municipal de Transporte,
Trânsito e Mobilidade e parecer jurídico, ratifico a aquisição de peças para manutenção do veículo
GM/MONTANA, placa IXI4D19, Ano/Modelo 2016/2017, Chassi 9BGCAB030LB114038, mediante
Dispensa de Licitação da Empresa:

VILMAR LUIS DE LIMA PEIXOTO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.911.820/0001-00, que
apresentou o valor total para os itens de R$ 1.350,00 (um mil trezentos e cinquenta reais), com fulcro
no art. 75, parágrafo 7, da Lei 14.133/21 e alterações.

Publique-se na forma da lei.

Triunfo, 29 de abril de 2024.

MURILO MACHADO SILVA
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
U

R
IL

O
 M

A
C

H
A

D
O

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

F
9E

-D
D

E
3-

51
E

3-
3E

0B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
F

9E
-D

D
E

3-
51

E
3-

3E
0B

RuaXVdeNovembro, 15 - Fone: (51) 3654 - 6315 - CEP: 95840-000 - TRIUNFO/RS

C
O
M
P
R
A

S

PREFEITURAMUNICIPALDETRIUNFO
Secretaria de Compras, Licitações e Contratos.

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Compras nº 140/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 88/2024

Aviso de Publicação de Dispensa nº 83/2024

O Município de Triunfo torna público que, após análise da documentação apresentada pela
Secretaria Municipal de Transporte, Trânsito e Mobilidade e parecer jurídico, realizou a aquisição de
peças para manutenção do veículo GM/MONTANA, placa IXI4D19, Ano/Modelo 2016/2017, Chassi
9BGCAB030LB114038, mediante Dispensa de Licitação da Empresa VILMAR LUIS DE LIMA
PEIXOTO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.911.820/0001-00, que apresentou o valor total para
os itens de R$ 1.350,00 (um mil trezentos e cinquenta reais), com fulcro no art. 75, parágrafo 7, da
Lei 14.133/21 e alterações.

Triunfo, 29 de abril de 2024.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
U

R
IL

O
 M

A
C

H
A

D
O

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

F
9E

-D
D

E
3-

51
E

3-
3E

0B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
F

9E
-D

D
E

3-
51

E
3-

3E
0B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EF9E-DDE3-51E3-3E0B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MURILO MACHADO SILVA (CPF 017.XXX.XXX-40) em 29/04/2024 15:45:32 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/EF9E-DDE3-51E3-3E0B

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/EF9E-DDE3-51E3-3E0B